お得意様各位

平成 28 年 7 月吉日

ハンドブック改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

この度、 商品カタログとしてご案内しております 「トコちゃんのマタニティケア ・ハン

ドブック」 及び 「お母さん！赤ちゃんの頭をゆがませないで！」 の内容を 1冊にま

とめた総合カタログに改定することになりました。

改定後は以下の通りに変更になります。

【名称】

トコちゃんのマタニティ＆ベビーケア ・ハンドブック

現在配布しております

「お母さん！赤ちゃんの頭をゆがませないで！」 は在庫がなくなり次第廃版に、

「トコちゃんのマタニティケア ・ハンドブック」 は在庫がなくなり次第切り替えとさせて

いただきます。

切り替え時期につきましては、 8 月以降を予定しております。

詳しい日程は決定次第、 青葉 HPの新着情報にてお知らせいたします。

http://tocochan.jp/contents/info/news.php

なお、在庫終了までは現行のハンドブックをお送りしますので、予めご了承ください。

今後ともよろしくお願い申し上げます。